1

EDITAL Nº 02/2023 – PROCESSO SELETIVO/ ANO LETIVO 2024
CHAMADA AO BANCO: CURSO TÉCNICO EM INFORMÁTICA

A diretora da Escola Estadual de Educação Profissional, Kátia Romilda do Nascimento, no uso de suas atribuições e em conformidade com o
referido Edital, que estabelece as normas para o ingresso dos(as) novos(as) estudantes na 1ª série do Ensino Médio Integrado à Educação
Profissional para o ano letivo de 2024, torna público CHAMADA AO BANCO DE ESPERA do processo seletivo e convoca os(as) candidatos(as)
classificados(as) para a realização da matrícula nesta instituição.

CHAMADA AO BANCO – CURSO TÉCNICO EM INFORMÁTICA
REDE: PÚBLICA | CONCORRÊNCIA: AMPLA

ESTUDANTES CONVOCADOS(AS) PARA A REALIZAÇÃO DA MATRÍCULA

 NOME DO ESTUDANTE NASCIMENTO MF RESULTADO

32 FRANCISCO CAIO LOPES TABOSA 26/04/2009 8,04 CONVOCADO(A)

33 FRANCISCO EDSON FILHO FERNANDES SILVA 05/01/2009 8,03 CONVOCADO(A)

34 LUIZ EDUARDO RODRIGUES PEREIRA 24/04/2009 8,01 CONVOCADO(A)

35 JOSÉ CAIO SOUSA PEREIRA 01/03/2009 7,99 CONVOCADO(A)

36 FRANCISCO LUAN SAMPAIO DE SOUZA 15/08/2009 7,96 CONVOCADO(A)

37 EVANNIELLY COSTA DO NASCIMENTO 29/05/2009 7,95 CONVOCADO(A)

38 SAYARA KHYNDLLE SOUSA MENEZES 16/01/2009 7,93 CONVOCADO(A)

39 ANNY ARIELLE FERNANDES CASTRO 30/10/2008 7,90 CONVOCADO(A)

40 ERISSON DAVI SOUSA BARBOSA 18/06/2009 7,88 CONVOCADO(A)

_____________________________________________________________________________________
OBSERVAÇÕES:

Os Pais/ Responsáveis dos(as)/pelos(as) estudantes CONVOCADOS(AS) deverão se dirigir à EEEP Francisco Paiva Tavares - Caridade/CE

para participação em Seminário sobre a EEEP, assinatura do termo de adesão e efetivação da matrícula no curso, que ocorrerão no dia

16/01/2024, às 8h00 pontualmente. A PRESENÇA DO(A) ESTUDANTE É OBRIGATÓRIA.

2

CHAMADA AO BANCO – CURSO TÉCNICO EM INFORMÁTICA

REDE: PRIVADA | CONCORRÊNCIA: AMPLA

ESTUDANTES CONVOCADOS(AS) PARA A REALIZAÇÃO DA MATRÍCULA

 NOME DO ESTUDANTE NASCIMENTO MF RESULTADO

11 ISABELLA MAYRA SOUSA LOBO 07/10/2008 8,09 CONVOCADO(A)

12 LUCAS MAURÍCIO DE FREITAS 18/11/2008 7,74 CONVOCADO(A)

_________________________________________________________________________________
OBSERVAÇÕES:

Os Pais/ Responsáveis dos(as)/pelos(as) estudantes CONVOCADOS(AS) deverão se dirigir à EEEP Francisco Paiva Tavares - Caridade/CE

para participação em Seminário sobre a EEEP, assinatura do termo de adesão e efetivação da matrícula no curso, que ocorrerão no dia

16/01/2024, às 8h00 pontualmente. A PRESENÇA DO(A) ESTUDANTE É OBRIGATÓRIA.

CARIDADE, 12 DE JANEIRO DE 2024.

_________________________________________
Diretora Escolar